
Richtung: Fürstenfeld Bahnhof

44 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie X40 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Fürstenfeld Bahnhof

Montag 06:00 - 19:28

Dienstag 06:00 - 19:28

Mittwoch 06:00 - 19:28

Donnerstag 06:00 - 19:28

Freitag 06:00 - 19:28

Samstag Kein Betrieb

Sonntag 18:08

Buslinie X40 Info
Richtung: Fürstenfeld Bahnhof
Stationen: 44
Fahrtdauer: 99 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie X40 (Fürstenfeld Bahnhof - Graz Hauptbahnhof U) hat 3 Routen
(1) Fürstenfeld Bahnhof: 06:00 - 19:28(2) Hauptbahnhof: 04:50 - 18:20(3) Ilz Ortsmitte: 16:48
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie X40 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie X40
kommt.

Buslinie X40 Fahrpläne & Netzkarten

Fürstenfeld Bahnhof - Graz Hauptbahnhof U Hol Dir Die AppX40

Graz Hauptbahnhof

Graz Griesplatz/Tim

Graz Österreichische Gesundheitskasse

Graz Andreas-Hofer-Platz

Graz Jakominiplatz M

Graz Glacisstraße

Graz Uni/Beethovenstraße

Graz Tegetthoffplatz

Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte

Ludersdorf Gewerbepark

Gleisdorf Grazer Straße

Gleisdorf Bahnhof

Gleisdorf Busbahnhof

Gleisdorf Volksschule

Gleisdorf Haus Des Kindes

Gleisdorf Schulzentrum

Gleisdorf Moosgrabenstraße

Kogl Bundesstraße

Hartl Bundesstraße

Wetzawinkel Abzw Ort

Wetzawinkel Abzw Obergroßau

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/7954766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C3%2596sterreich%26ep.metro_name%3D%25C3%2596sterreich&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&af_sub9=View&af_sub1=3901&af_sub7=3901&deep_link_sub1=3901&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D128511424%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D128511424%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_X40_F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U_%C3%96sterreich_View&deep_link_sub2=SEO_other_X40_F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U_%C3%96sterreich_View


Richtung: Hauptbahnhof

49 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie X40 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hauptbahnhof

Montag 04:50 - 18:20

Dienstag 04:50 - 18:20

Mittwoch 04:50 - 18:20

Donnerstag 04:50 - 18:20

Freitag 04:50 - 18:20

Samstag Kein Betrieb

Sonntag 16:30 - 17:30

Arnwiesen Bundesstraße

Obergroßau Abzw Ort

Untergroßau Hochrosenberg

Untergroßau Ort/Bundesstraße

Sinabelkirchen Freizeitpark

Sinabelkirchen Gemeindeamt

Gnies Vorstadt

Gnies Ortsmitte

Gnies Ost

Gnies Abzw Nestelberg

Nestelbach Im Ilztal Ort

Nestelbach Im Ilztal Abzw Mutzenfeld

Dörfl B.Ilz Ort

Ilz Ortsmitte

Neudorf B.Ilz Abzw Ort

Hainfeld B.Fürstenfeld Bundesstraße

Großwilfersdorf Ort/Bundesstraße

Altenmarkt Hauptstraße

Altenmarkt Neue Siedlung

Fürstenfeld Badstraße

Fürstenfeld Grazer Platz

Fürstenfeld Schillerplatz

Fürstenfeld Bahnhof

Fürstenfeld Bahnhof

Fürstenfeld Schillerplatz

Fürstenfeld Fabriksgasse/Ärztezentrum

Fürstenfeld Grazer Platz

Fürstenfeld Badstraße

Fürstenfeld Ledergasse

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/7954766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/7954766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6826072/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U


Buslinie X40 Info
Richtung: Hauptbahnhof
Stationen: 49
Fahrtdauer: 95 Min
Linien Informationen:

Altenmarkt Neue Siedlung

Altenmarkt Hauptstraße

Großwilfersdorf Ort/Bundesstraße

Hainfeld B.Fürstenfeld Bundesstraße

Neudorf B.Ilz Abzw Ort

Ilz Ortsmitte

Dörfl B.Ilz Ort

Nestelbach Im Ilztal Abzw Mutzenfeld

Nestelbach Im Ilztal Ort

Gnies Abzw Nestelberg

Gnies Ost

Gnies Ortsmitte

Gnies Vorstadt

Sinabelkirchen Freizeitpark

Untergroßau Ort/Bundesstraße

Untergroßau Hochrosenberg

Obergroßau Abzw Ort

Arnwiesen Bundesstraße

Wetzawinkel Abzw Obergroßau

Wetzawinkel Abzw Ort

Hartl Bundesstraße

Kogl Bundesstraße

Gleisdorf Moosgrabenstraße

Gleisdorf Bahnhof

Gleisdorf Busbahnhof

Gleisdorf Volksschule

Gleisdorf Haus Des Kindes

Gleisdorf Schulzentrum

Gleisdorf Friedhof

Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße

Gleisdorf Grazer Straße

Ludersdorf Kreisverkehr

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6826072/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6826072/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U


Richtung: Ilz Ortsmitte

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie X40 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ilz Ortsmitte

Montag 16:48

Dienstag 16:48

Mittwoch 16:48

Donnerstag 16:48

Freitag 16:48

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie X40 Info
Richtung: Ilz Ortsmitte
Stationen: 31
Fahrtdauer: 77 Min
Linien Informationen:

Ludersdorf Gewerbepark

Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte

Graz Tegetthoffplatz

Graz Uni/Beethovenstraße

Graz Glacisstraße

Graz Opernring

Graz Wielandgasse West

Graz Andreas-Hofer-Platz

Graz Schloßbergbahn

Graz Lendplatz/Tim

Graz Hauptbahnhof

Graz Hauptbahnhof

Graz Griesplatz/Tim

Graz Österreichische Gesundheitskasse

Graz Andreas-Hofer-Platz

Graz Jakominiplatz M

Graz Glacisstraße

Graz Uni/Beethovenstraße

Graz Tegetthoffplatz

Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte

Ludersdorf Gewerbepark

Gleisdorf Grazer Straße

Gleisdorf Bahnhof

Gleisdorf Busbahnhof

Gleisdorf Moosgrabenstraße

Kogl Bundesstraße

Hartl Bundesstraße

Wetzawinkel Abzw Ort

Wetzawinkel Abzw Obergroßau

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6825915/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U


Buslinie X40 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Österreich zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Arnwiesen Bundesstraße

Obergroßau Abzw Ort

Untergroßau Hochrosenberg

Untergroßau Ort/Bundesstraße

Sinabelkirchen Freizeitpark

Gnies Vorstadt

Gnies Ortsmitte

Gnies Ost

Gnies Abzw Nestelberg

Nestelbach Im Ilztal Ort

Nestelbach Im Ilztal Abzw Mutzenfeld

Dörfl B.Ilz Ort

Ilz Ortsmitte

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6825915/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/X40/128511424/6825915/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3750762-128511424&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F%C3%BCrstenfeld%20Bahnhof%20-%20Graz%20Hauptbahnhof%20U

